
 

 

( 1 / 8 ) 

KUPNÍ SMLOUVA  
č. smlouvy: 24/0005    

k veřejné zakázce s názvem  

Obnova veřejného osvětlení Cheb 2023 (opakované vypsání) 

uzavřená pro část zakázky 

 

   ☒ A: Dodávka LED svítidel 

   ☐ B: Dodávka konstrukčních prvků 

 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Kupující: 

Název:   CHETES s.r.o. 

Sídlo:   Pelhřimovská 2268/1, 35002 Cheb 

IČ:   25208845  

DIČ:   CZ25208845 

Oprávněný zástupce  - ve věcech smluvních:  Ing. Michal Polák, jednatel CHETES s.r.o. 

  - ve věcech technických:  Dr. Jan Votruba, vedoucí střediska VO, CHETES s.r.o. 

   Ing. Jozef Čverha, samostatný technik VO, CHETES s.r.o. 

Banka, číslo účtu: Komerční banka, a.s.; 8811090237/0100 

(dále jen „Kupující“) 

 

Prodávající: 

Název:   ELSTAV lighting, s.r.o.                

Sídlo:    Výstavní 2942/108A, 703 00 Ostrava-Vítkovice        

IČ:   26832470     

DIČ:    CZ26832470     

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, spis. 

vložka č. 27907     

Oprávněný zástupce - ve věcech smluvních: Vladimír Pavlík     

  - ve věcech technických: Ing. Roman Závodský      

Banka, číslo účtu: ČSOB a.s., č.ú. 262849928/0300    

(dále jen „Prodávající“) 

 

(obě strany společně dále též jako „smluvní strany“) 

 

  



 

 

( 2 / 8 ) 

1. PREAMBULE 

1.1 Účelem této smlouvy je vznik závazku Prodávajícího, že Prodávajícímu dodá požadované zboží (dále 

též „předmět smlouvy či plnění“ nebo „zakázka“) a současně vznik závazku Kupujícího, že řádně dodané 

zboží převezme a zaplatí sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek dále ve smlouvě (dále jen 

„smlouva“) sjednaných.  

1.2 Pro naplnění účelu této smlouvy jsou smluvní strany povinny vyvinout veškerou potřebnou součinnost 

a spolupráci a nemařit účel této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny vykládat veškerá ujednání této 

smlouvy tak, aby byl naplněn účel této smlouvy. 

1.3 Prodávající i Kupující tímto prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít, že jim není známo, že 

by uzavřením této smlouvy došlo k jakémukoliv porušení zákonných předpisů či jiných současně 

platných norem. Současně si jsou Prodávající i Kupující vědomi veškerých následků, tj. práv a 

povinností, plynoucích pro ně z této smlouvy a prohlašují, že jsou schopni jim řádně a včas dostát a 

nevnímají povinnosti plynoucí pro ně z této smlouvy jako neadekvátní. 

1.4 Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu splnění předmětu veřejné zakázky a všech z toho 

vyplývajících podmínek a povinností podle zadávací dokumentace veřejné zakázky (dále také jen „ZD“). 

V případě rozporu při plnění závazků ze Smlouvy, mají ustanovení obsažená ve Smlouvě přednost před 

ustanoveními v zadávací dokumentaci. Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou v zadávacím 

řízení, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně. 

1.5 Za Prodávajícího i Kupujícího podepisují tuto smlouvu osoby oprávněné za ně jednat, čímž vznikají 

platné a vymahatelné závazky přímo Prodávajícímu a Kupujícímu. 

1.6 Prodávající tímto prohlašuje, že disponuje potřebnými vlastnostmi, kapacitami a příslušnými 

veřejnoprávními povoleními k předmětu smlouvy. Dále prohlašuje, že disponuje všemi kvalifikačními 

předpoklady a že splňuje další požadavky, které jsou nutné k plnění dle této smlouvy, přičemž tyto 

skutečnosti doložil Kupujícímu před uzavřením smlouvy.  

1.7 Prodávající je oprávněn poskytovat části předmětu plnění Smlouvy prostřednictvím poddodavatelů. 

Kupující od Prodávajícího požaduje, aby Prodávající při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální 

zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky pro osoby realizující tuto smlouvu, a dále zajistil 

odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou podílet na realizaci veřejné 

zakázky. Tyto požadavky bude Kupující průběžně při plnění této smlouvy kontrolovat, a Prodávající je 

povinen Kupujícímu poskytnout součinnost. 

1.8 Prodávající tímto potvrzuje, že se podrobně, s využitím své odborné péče, seznámil předmětem této 

smlouvy, způsobem a v místě, jak to předpokládá obdržená dokumentace a zadávací podmínky 

Kupujícího, že tyto shledává úplnými a správnými, takže realizaci předmětu smlouvy v požadované 

kvalitě a ve stanovených parametrech není v tomto smyslu plněním nemožným a že s vědomím toho 

také s využitím odborné péče zpracoval svou nabídku, kterou Kupujícímu v podobě návrhu smlouvy 

předkládá. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a kterého je 

Prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží).  

2.2 Předmětem smlouvy je kompletní a řádně provedená dodávka zboží na místo určené Kupujícím, zboží 

musí být způsobilé k řádnému používání, bez vad a nedodělků. Předmětem smlouvy je: 

▪ pro část zakázky A: Dodávka LED svítidel dodání LED svítidel včetně nastavení požadované 

úrovně regulace odpovídající navrženému světelně-technického řešení 



 

 

( 3 / 8 ) 

osvětlení dopravního prostoru dle podkladů pro světelné výpočty (za 

dodržení normou vyžadované osvětlenosti komunikací a dodržení limitů pro 

rušivé světlo) dle podrobnější specifikace v zadávacích podmínkách 

▪ pro část zakázky B: Dodávka konstrukčních prvků dodávka konstrukčního materiálu pro 

provedení rekonstrukce stávajících prvků či doplnění nových prvků sítě 

veřejného osvětlení, jejich úplné instalace a zprovoznění dle podrobnější 

specifikace v zadávacích podmínkách 

2.3 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží nové, dosud nepoužité. Prodávající se zavazuje umožnit 

Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. 

2.4 Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat doklady, které se k dodávce vztahují (tj. dodací list, technické 

listy dodaných výrobků včetně veškerých certifikátů vyžadovaných dle zadávacích podmínek, návodů 

k instalaci, návodů k obsluze a údržbě, případně další Kupujícím jmenovitě vyžádané dokumenty). Tyto 

doklady budou vyhotoveny v českém jazyce – výjimkou jsou dokumenty technického obsahu týkající 

se LED svítidel (technické listy, protokoly, certifikáty apod.) v anglickém jazyce, případně dokumenty 

ve slovenském jazyce. 

2.5 Kupující se zavazuje zboží ve smluvených termínech převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. 

2.6 O dodání dodávky bude sepsán předávací protokol (dodací list). Předávací protokol, ve kterém bude 

uvedeno, že dodávka nevykazuje žádné zjevné vady a Kupující nemá vůči dodávce žádné výhrady, 

podepíše odpovědný zástupce Kupujícího tehdy, až si zboží řádně prohlédne a seznámí se s jeho 

technickým stavem. 

2.7 Bližší specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Technické dokumentaci (viz příloha Zadávací 

dokumentace /ZD/ č. 6), která se stává volnou přílohou č. 4 této smlouvy. Dále je specifikace dána 

kompletně oceněným Soupisem dodávek - slepým rozpočtem s výkazem výměr (viz příloha ZD č. A1 

pro část zakázky A resp. č. B1 pro část zakázky B), který je přílohou č. 1 smlouvy. U části zakázky A dále 

vyplývá ze světelně-technických výpočtů (vypracovaných dle přílohy ZD č. A5) předložených 

Prodávajícím v rámci nabídky, které jsou součástí této smlouvy jako volná příloha č. 5.  

 

3. CENA  

3.1 Cena za plnění dle této smlouvy je cenou smluvní a činí dle oceněného soupisu dodávek celkem: 

▪ pro část zakázky A: Dodávka svítidel  

cena bez DPH  7 948 209,00   Kč  

DPH (21 %) 1 669 123,89   Kč  

cena celkem s DPH 9 617 332,89   Kč  

3.2 Cena za plnění dle této smlouvy je v položkovém členění uvedena v položkovém rozpočtu, který vznikl 

úplným oceněním všech položek Soupisu dodávek - slepého rozpočtu s výkazem výměr příslušné části 

zakázky (viz příloha ZD č. A1 resp. B1). Kompletně oceněný položkový rozpočet/ položkové rozpočty je 

nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 1. 

3.3 Cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nutné k realizaci předmětu smlouvy. Cena je stanovena 

jako celková cena za celé plnění veřejné zakázky včetně dopravy do sjednaného místa plnění 

a souvisejících činností. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k plnění veřejné zakázky, 

obsahuje předpokládaný vývoj tržních cen předmětu smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj 

kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Nabídková cena je stanovena jako 



 

 

( 4 / 8 ) 

nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato 

smlouva.  

3.4 Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními 

předpisy. 

3.5 Změna ceny je možná pouze pokud po podpisu smlouvy a před termínem dodání dojde ke změně 

daňových předpisů. 

 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu celkem ve výši dle článku 3. této smlouvy na základě 

daňového dokladu, vystaveného Prodávajícím po úplném dokončení dodávky (poslední z dílčích 

dodávek).  

4.2 Kupující neposkytuje zálohu.  

4.3 Konečnou fakturu vystaví Prodávající po řádném dodání a převzetí kompletního plnění dle smlouvy. 

Faktura bude vystavena pro každou část zakázky zvlášť. Přílohou faktury bude Prodávajícím vystavený 

a Kupujícím potvrzený předávací protokol. 

4.4 Termín splatnosti faktury je 30 dnů po jejím vystavení.   

4.5 Termínem úhrady je den odepsání peněžních prostředků z účtu Kupujícího. 

4.6 Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o 

dani z přidané hodnoty a dalšími obecně závaznými právními předpisy. Na vystavené faktuře musí být 

uveden text: „Akce je spolufinancována z Národního plánu obnovy, komponenta 2.2.2. Výzva č. NPO 

1/2022 Rekonstrukce veřejného osvětlení, reg. č. projektu 2182000567, název projektu Obnova 

veřejného osvětlení Cheb 2023“. 

4.7 Prodávající doručí fakturu v listinné podobě osobně do sídla Kupujícího nebo v elektronické formě se 

svým zaručeným elektronickým podpisem na e-mail polak@chetes.cz, nebo do datové schránky 

Kupujícího: jdzcdjb. 

4.8 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat uvedené údaje či bude neúplný, je Kupující oprávněn 

daňový doklad vrátit ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu, aniž by se Kupující dostal do prodlení s úhradou 

faktury. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

Důvod případného vrácení faktury musí být Kupujícím jednoznačně vymezen. 

 

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, DODACÍ PODMÍNKY 

5.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží v níže uvedeném termínu: 

▪ část zakázky A: Dodávka LED svítidel 

Požadovaný termín zahájení plnění zakázky: nejpozději do 13 kalendář. týdnů od podpisu smlouvy 

Požadovaný termín dokončení plnění zakázky: nejpozději do 17 kalendář. týdnů od podpisu smlouvy 

5.2 Místem plnění - místem dodání zboží je sídlo zadavatele na adrese Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb, 

nedohodnou-li se smluvní strany v rámci ohlášení dodávky a sjednání přesného termínu jinak.  

5.3 O dodání zboží musí být Kupující informován nejméně 3 pracovní dny předem (platí pro každou 

případnou dílčí dodávku). 

5.4 Okamžikem splnění (dílčí) dodávky je převzetí předmětu (dílčí) dodávky pověřeným zástupcem 

Kupujícího v místě dodání a jeho podpisem předávacího protokolu (dodacího listu). Okamžikem 

úplného dokončení dodávky je dokončení poslední z dílčích dodávek.  



 

 

( 5 / 8 ) 

5.5 Kupující není povinen dodané zboží převzít (zcela nebo zčásti), pokud neodpovídá kvalitativně, druhově 

či množstvím požadavkům stanoveným touto smlouvou. Kupující není dále povinen zboží převzít, 

pokud není dodané s potřebnou dokumentací ke zboží. V případě, že dojde k vadnému dodání zboží ze 

strany Prodávajícího, bude přepravu a její náklady na vrácení zboží zpět hradit Prodávající. Kupující 

může, po dohodě smluvních stran, zajistit dopravu na vrácení zboží zpět, na náklady Prodávajícího. 

Dojde-li k pochybení na straně Kupujícího, bude přepravu a její náklady na vrácení zboží hradit Kupující. 

5.6 Kupující a prodávající se vzájemně zavazují, že si poskytnou veškerou potřebnou součinnost pro to, aby 

zboží mohlo být řádně a včas předáno. 

5.7 Předmět této smlouvy se stane vlastnictvím kupujícího až po úplném zaplacení kupní ceny celkem 

včetně DPH. 

5.8 Nebezpečí za škodu na zboží přechází na Kupujícího okamžikem oboustranného podpisu předávacího 

protokolu dle čl. 2.6 Smlouvy. 

 

6. ZÁRUKA ZA JAKOST, ZÁRUČNÍ SERVIS 

6.1 Na předmět smlouvy (jak pro část zakázky A, tak pro část zakázky B) se sjednává záruční doba v délce 

120 měsíců na dodané zboží- u svítidel na optickou i elektronickou část. Záruční doba počíná běžet 

dnem protokolárního předání a převzetí. V případě oprávněného vytčení vady se běh záruční doby 

staví po dobu, po kterou kupující nemůže vadné zboží užívat. 

6.2 Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě, kompletaci nebo 

dopravě do místa plnění pracovníky prodávajícího. Prodávající se zavazuje je bezplatně odstranit. 

Zjištěné vady je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, 

a to formou písemného oznámení (např. datovou zprávou či e-mailem), obsahující co nejpodrobnější 

specifikaci zjištěné vady. 

6.3 Záruka se nevztahuje na závady způsobené zásahem vyšší moci, na běžné provozní seřizování, na 

údržbu dle předpisu výrobce a na závady vzniklé nedodržováním návodu k obsluze a údržbě ze strany 

kupujícího.  

6.4 Prodávající bude provádět údržbu v souladu s podmínkami pro provoz a údržbu stanovenými 

výrobcem, které budou součástí povinně předávané dokumentace k předmětu dodávky.  

6.5 V případě vzniku garanční závady v záruční době se po vzájemné dohodě dostaví servisní technik 

prodávajícího do 72 hodin od písemného ohlášení závady. Ohlášení závady je možné zaslat emailem. 

V případě, že se nepodaří odstranit tuto závadu nejpozději do 14 dnů od jejího určení, zapůjčí 

prodávající kupujícímu náhradní zboží obdobných parametrů po dobu opravy.  

6.6 Bude-li nutné provést opravu v dílenských střediscích prodávajícího, je kupující povinen po tuto dobu 

dát prodávajícímu zboží k dispozici. Prodávající je v takovém případě povinen zajistit na vlastní náklady 

demontáž, dopravu zboží do dílenského střediska prodávajícího a zpět a zpětnou montáž a zprovoznění 

opraveného zboží. 

6.7 Neodstraní-li prodávající vytčenou vadu ve lhůtě uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy, je kupující 

oprávněn vadu odstranit na své náklady a prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady 

vynaložené na odstranění vady, a to do 30 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajícího. 

 



 

 

( 6 / 8 ) 

7. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1 Za nesplnění termínu dodání je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z celkové ceny bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. V případě, že je prodávající 

v prodlení s předáním zboží více než 15 dní, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

7.2 V případě prodlení prodávajícího s nástupem na odstranění závad v termínu dle článku 6. této smlouvy, 

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH za 

každou i započatou hodinu prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího uvedené v čl. 6.7 této smlouvy. 

7.3 Prodávající se zavazuje dodržet, aby dodávka splňovala min. technické parametry dle zadávací 

dokumentace. Pokud tento závazek prodávající nesplní, vzniká kupujícímu nárok vůči prodávajícímu na 

vrácení předmětu smlouvy a uplatnění veškerých nákladů a sankcí souvisejících s neposkytnutím 

dotace. Právo na úhradu škody není tímto ustanovením dotčeno.   

7.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.  

7.5 Pokud Prodávající nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě a Kupující (resp. příjemce 

dotace- město Cheb) v důsledku tohoto nesplní podmínky čerpání investiční dotace v Národním plánu 

obnovy, komponenta 2.2.2., Výzva NPO 1/2022 Rekonstrukce veřejného osvětlení, reg. č. projektu 

2182000567, název projektu Obnova veřejného osvětlení Cheb 2023 a nebude tak oprávněn čerpat 

dotaci na spolufinancování předmětu smlouvy nebo jeho části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo 

její část, zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši příjemcem dotace z tohoto 

důvodu nedočerpané popř. vrácené dotace. 

7.6 Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou 

smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může 

být proveden na základě písemné dohody prodávajícího a kupujícího jejich zápočet. Smluvní strany 

dále ujednaly, že vůči sobě neuplatní právo namítat nepřiměřenost výše smluvní pokuty dle této 

smlouvy u soudu ve smyslu § 2051 občanského zákoníku. 

7.7 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši 

s tím, že zaplacená smluvní pokuta se na úhradu škody nezapočítává. 

7.8 Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné. 

7.9 Případným odstoupením od Smlouvy nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká. 

 

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

8.1 Kupující je oprávněn kontrolovat kvalitu skutečně dodaného zboží. V případě, že Prodávající provádí 

dodávky v rozporu s touto smlouvou, nebo nekvalitně, je Kupující oprávněný požadovat odstranění 

vzniklého nedostatku nebo vady, pokud možno ihned. Náklady s tímto spojené jdou k tíži Kupujícího, 

pokud bude prokázána shoda s nabídkou Prodávajícího a opačně k tíži Prodávajícího, pokud tato shoda 

prokázána nebude. 

8.2 Prodávající má povinnost umožnit kontrolu poskytovatele dotačního spolufinancování i dalším 

kontrolním orgánům. Prodávající je povinen na žádost Kupujícího či příslušného kontrolního orgánu 

poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb.). 

8.3 Při realizaci budou použity výrobky a materiály nové a dosud nepoužité, v kvalitě a jakosti zaručující 

splnění parametrů dle příslušných norem. Prodávající prohlašuje, že všechny výrobky použité při 



 

 

( 7 / 8 ) 

zhotovení předmětu smlouvy jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

8.4 V souvislosti s dodržováním mezinárodních sankčních mechanismů Kupující upozorňuje Prodávajícího 

na platný zákaz plnit jakoukoli veřejnou zakázku dodavateli, kteří podléhají mezinárodním sankcím (viz 

článek 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních s ohledem 

na kroky Ruska destabilizující situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/578 ze dne 

8. dubna 2022), a to včetně poddodavatelů plnících více než 10 % celkového objemu 

zakázky. Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujícího o tom, že se dozvěděl, že se na jeho 

osobu nebo jinou osobu v poddodavatelském schématu zakázky sankce vztahují. Pokud bude zjištěno 

porušení sankčního opatření, bude veškerá případná sankce v této souvislosti uvalená na Kupujícího 

uplatněna v plné výši na Prodávajícím jako škoda vzniklá v souvislosti s plněním zakázky. 

8.5 Prodávající je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu po celou dobu realizace plnění dle této 

smlouvy pro případ vzniku škody vůči Kupujícímu v minimální výši nabízené ceny díla dle článku č. 3 

této smlouvy pro jednu pojistnou událost.  

8.6 Je-li Prodávající v prodlení, které má za následek podstatné porušení jeho smluvních povinností, je 

Kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.  

8.7 Pro případ odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou, má Prodávající nárok na úhradu části 

smluvní ceny, připadajících na realizované plnění ve věcném rozsahu daném ke dni odstoupení jen 

pokud nebyly porušeny smluvené podmínky dodávky a sjednaná kvalita plnění. V případě zjištění 

dodávky jiné kvality než smluvené, nemá Prodávající nárok na jakoukoli úhradu nákladů a zároveň 

zajistí Kupujícímu náhradu vzniklé škody. 

8.8 Zhotovitel/dodavatel se zavazuje, že při plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné míře 

zohlednil možnosti poskytnutí pracovních příležitostí osobám znevýhodněným na trhu práce, sociální 

začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu 

díla, aby zohlednil dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby 

nebo stavební práce a další environmentálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla a při 

plněném předmětu díla postupoval a použil inovace implementace nového nebo značně zlepšených 

produktů, služeb. 

 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Ta vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou upravena v této smlouvě, podléhají 

režimu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let od doby, kdy mohlo být 

uplatněno poprvé.  

9.2 Smluvní strany ujednaly v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, že v případě sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně příslušný soud dle 

sídla Kupujícího.  

9.3 Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze výslovným, oboustranně potvrzeným písemným 

smluvním ujednáním, podepsaným oběma oprávněnými zástupci smluvních stran. 

9.4 Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy oběma smluvními stranami. 



 

 

( 8 / 8 ) 

9.5 Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. Prodávající se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru 

v souladu s uvedeným zákonem, Prodávající je povinen poskytnout k tomu Kupujícímu potřebnou 

součinnost. 

9.6 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva, včetně jejích změn a dodatků, byla 

uveřejněna na profilu Kupujícího v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění. 

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou níže vyjmenované přílohy. 

 

  

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

 

V Chebu,  V Ostravě,  

 

 

 

 

………………………………. ………………………………. 

Ing. Michal Polák, jednatel Vladimír Pavlík, jednatel 

 

 

Přílohy: 

1. Oceněný Soupis dodávek a prací -slepý rozpočet s výkazem výměr (dle přílohy ZD č. A1 resp. B1) 

2. Prohlášení o využití poddodavatelů (dle přílohy ZD č. 5) 

+ volné přílohy 

3. Technická dokumentace (dle přílohy ZD č. 6)  

4. Světelně-technické výpočty dle zadání 


		2024-04-19T12:43:00+0200
	Vladimír Pavlík


		2024-04-19T14:12:52+0200
	Ing. Michal Polák




